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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 44 307 610,00 32 789 408,00 3 783 843,00 97 776,00 13 131 626,00 3 805 427,00 11 970 736,00 7 368 857,00 11 518 202,00 210 000,00 11 308 202,00

2025 36 241 179,00 33 208 202,00 3 821 681,00 98 754,00 13 262 942,00 3 843 481,00 12 181 344,00 7 442 546,00 3 032 977,00 0,00 3 032 977,00

2026 33 540 284,00 33 540 284,00 3 859 897,00 99 741,00 13 395 571,00 3 881 915,00 12 303 160,00 7 516 971,00 0,00 0,00 0,00

2027 33 875 687,00 33 875 687,00 3 898 497,00 100 739,00 13 529 527,00 3 920 735,00 12 426 189,00 7 592 141,00 0,00 0,00 0,00

2028 34 214 443,00 34 214 443,00 3 937 482,00 101 746,00 13 664 822,00 3 959 942,00 12 550 451,00 7 668 062,00 0,00 0,00 0,00

2029 34 556 587,00 34 556 587,00 3 976 857,00 102 763,00 13 801 470,00 3 999 541,00 12 675 956,00 7 744 743,00 0,00 0,00 0,00

2030 34 902 154,00 34 902 154,00 4 016 626,00 103 791,00 13 939 485,00 4 039 536,00 12 802 716,00 7 822 190,00 0,00 0,00 0,00

2031 35 251 175,00 35 251 175,00 4 056 792,00 104 829,00 14 078 880,00 4 079 931,00 12 930 743,00 7 900 412,00 0,00 0,00 0,00

2032 35 603 686,00 35 603 686,00 4 097 360,00 105 877,00 14 218 669,00 4 120 730,00 13 060 050,00 7 979 416,00 0,00 0,00 0,00

2033 35 959 724,00 35 959 724,00 4 138 334,00 106 936,00 14 361 866,00 4 161 937,00 13 190 651,00 8 059 210,00 0,00 0,00 0,00

2034 36 319 321,00 36 319 321,00 4 179 717,00 108 005,00 14 505 485,00 4 203 556,00 13 322 558,00 8 139 802,00 0,00 0,00 0,00

2035 36 682 515,00 36 682 515,00 4 221 514,00 109 085,00 14 650 540,00 4 245 592,00 13 455 784,00 8 221 200,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 48 412 610,00 32 728 857,00 17 841 001,00 0,00 0,00 687 000,00 0,00 0,00 15 683 753,00 15 683 753,000,00 662 491,00

2025 35 198 681,00 30 651 190,00 17 615 410,00 0,00 0,00 803 631,00 0,00 0,00 4 547 491,00 4 547 491,000,00 1 407 774,00

2026 32 564 884,00 30 957 702,00 17 791 564,00 0,00 0,00 723 013,00 0,00 0,00 1 607 182,00 1 607 182,000,00 0,00

2027 32 896 687,00 31 267 279,00 17 969 480,00 0,00 0,00 648 058,00 0,00 0,00 1 629 408,00 1 629 408,000,00 0,00

2028 33 237 803,00 31 579 952,00 18 149 175,00 0,00 0,00 572 991,00 0,00 0,00 1 657 851,00 1 657 851,000,00 0,00

2029 33 567 947,00 31 895 752,00 18 330 667,00 0,00 0,00 498 539,00 0,00 0,00 1 672 195,00 1 672 195,000,00 0,00

2030 33 915 434,00 32 214 710,00 18 513 974,00 0,00 0,00 422 288,00 0,00 0,00 1 700 724,00 1 700 724,000,00 0,00

2031 34 267 175,00 32 536 857,00 18 699 114,00 0,00 0,00 345 244,00 0,00 0,00 1 730 318,00 1 730 318,000,00 0,00

2032 34 619 686,00 32 862 226,00 18 886 105,00 0,00 0,00 267 218,00 0,00 0,00 1 757 460,00 1 757 460,000,00 0,00

2033 34 975 724,00 33 190 848,00 19 074 966,00 0,00 0,00 190 762,00 0,00 0,00 1 784 876,00 1 784 876,000,00 0,00

2034 35 331 321,00 33 522 756,00 19 265 716,00 0,00 0,00 116 147,00 0,00 0,00 1 808 565,00 1 808 565,000,00 0,00

2035 35 790 515,00 33 857 984,00 19 458 373,00 0,00 0,00 40 480,00 0,00 0,00 1 932 531,00 1 932 531,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -4 105 000,00 0,00 5 068 744,00 4 000 000,00 3 036 256,00 1 068 744,00 1 068 744,00 0,00 0,00

2025 1 042 498,00 1 042 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 975 400,00 975 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 979 000,00 979 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 976 640,00 976 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 988 640,00 988 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 986 720,00 986 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 984 000,00 984 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 984 000,00 984 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 984 000,00 984 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 988 000,00 988 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 892 000,00 892 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 963 744,00 963 744,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 042 498,00 1 042 498,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 975 400,00 975 400,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 979 000,00 979 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 976 640,00 976 640,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 988 640,00 988 640,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 986 720,00 986 720,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 984 000,00 984 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 984 000,00 984 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 984 000,00 984 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 988 000,00 988 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 892 000,00 892 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 780 898,00 0,00 60 551,00 1 129 295,000,00

2025 x x x x 0,00 9 738 400,00 0,00 2 557 012,00 2 557 012,000,00

2026 x x x x 0,00 8 763 000,00 0,00 2 582 582,00 2 582 582,000,00

2027 x x x x 0,00 7 784 000,00 0,00 2 608 408,00 2 608 408,000,00

2028 x x x x 0,00 6 807 360,00 0,00 2 634 491,00 2 634 491,000,00

2029 x x x x 0,00 5 818 720,00 0,00 2 660 835,00 2 660 835,000,00

2030 x x x x 0,00 4 832 000,00 0,00 2 687 444,00 2 687 444,000,00

2031 x x x x 0,00 3 848 000,00 0,00 2 714 318,00 2 714 318,000,00

2032 x x x x 0,00 2 864 000,00 0,00 2 741 460,00 2 741 460,000,00

2033 x x x x 0,00 1 880 000,00 0,00 2 768 876,00 2 768 876,000,00

2034 x x x x 0,00 892 000,00 0,00 2 796 565,00 2 796 565,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 824 531,00 2 824 531,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 5,70% 2,58% 15,79% 17,11% TAK TAK3,30%

2025 6,29% 11,44% 14,54% 15,86% TAK TAKx

2026 5,73% 11,15% 13,76% 15,10% TAK TAKx

2027 5,43% 10,87% 13,88% 15,21% TAK TAKx

2028 5,12% 10,60% 12,67% 14,00% TAK TAKx

2029 4,87% 10,34% 11,09% 12,42% TAK TAKx

2030 4,57% 10,08% 9,58% 10,91% TAK TAKx

2031 4,26% 9,82% 9,58% 9,58% TAK TAKx

2032 3,97% 9,56% 10,61% 10,61% TAK TAKx

2033 3,69% 9,31% 10,35% 10,35% TAK TAKx

2034 3,44% 9,07% 10,08% 10,08% TAK TAKx

2035 2,87% 8,83% 9,83% 9,83% TAK TAKx

Strona 8 z 16

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.14

za organ wykonawczy Stanisław Szleter



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 0,00 0,00 0,00 4 673 138,00 0,00 0,00 0,000,00 4 673 138,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 3 139 717,00 0,00 0,00 0,000,00 3 139 717,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 963 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 982 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 831 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 883 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 724 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 736 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 722 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 10 340 791,00 4 673 138,00 3 139 717,00 0,00 0,00 6 502 956,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 10 340 791,00 4 673 138,00 3 139 717,00 0,00 0,00 6 502 956,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 10 340 791,00 4 673 138,00 3 139 717,00 0,00 0,00 6 502 956,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 10 340 791,00 4 673 138,00 3 139 717,00 0,00 0,00 6 502 956,00

1.3.2.1
Przebudowa z rozbudową drogi gminnej nr 103311B relacji
Wojewodzin - Łękowo -

URZĄD GMINY
GRAJEWO

2023 2025 3 740 649,00 1 309 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
PRZEBUDOWA Z ROZBUDOWĄ DÓG GMINNYCH  - PRZEBUDOWA
Z ROZBUDOWĄ DÓG GMINNYCH

URZĄD GMINY
GRAJEWO

2023 2025 6 600 142,00 3 363 239,00 3 139 717,00 0,00 0,00 6 502 956,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 516/23 z dnia 2023-11-13
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